



ESTADO DA PARAIBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA O CARGO DE DIRETOR DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - PB SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL 001/2023 -SMED - SANTA LUZIA -PB HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO

A comissão organizadora deste processo seletivo vem através deste homologar as inscrições realizadas até às 17:00h do dia 13 de setembro de 2023

Nº de Inscrição	Candidato	CPF	Cargo	Situação da inscrição
001	Joelsa Dantas de Medeiros	046.425.424-67	Diretor	Deferida
002	Patrícia Kelly Dantas de Medeiros Costa	043.624.724-01	Diretor	Deferida
003	Debora Dantas Santos	042.201.074-01	Diretor	Deferida
004	Jeane Maria da Silva Araújo	020.721.444-18	Diretor	Deferida
005	José Alves dos Santos Junior	028.365.254-36	Diretor	Indeferida Falta documento: Diploma ou Certidão da Pós- graduação (ITÉM 4.1 e 5.2, letra d.)
006	Anne Francinne Lacerda Dantas	798.996.334-53	Diretor	Deferida
007	Ana Claúdia Jerônimo de Souza	022.299.714-17	Diretor	Deferida

Os candidatos com inscrição indeferida, poderão entrar com recurso em formulário próprio no dia 14 de Setembro de 2023 no horário das 14:00h às 17:00h, e no dia 15 no horário das 08:00h às 12:00h, na Sede da Secretária Municipal de Educação, localizada na Rua Jader Medeiros, s/n, centro, Santa Luzia/PB.

Santa Luzia-PB 14 de setembro de 2023

residente da Comissão Especial

to riceo Mide Presidente do Conselho CACS/FUNDEB

Francinete Patricia Morais Oliveira

Representante do Magistério Municipal